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Informacion del evento Raceczech Brno - SBK 1000
Circuito Brno
Fecha 16/09/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 260
Mejor tiempo del evento 02:08.413
Media del dia 02:15.255
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 02:14.289
Tiempo medio grupo prueba 02:16.919
Pilotos en grupo A 64
Mejor tiempo grupo A 02:08.413
Tiempo medio grupo A 02:14.134
Pilotos en grupo C 62
Mejor tiempo grupo C 00:00.000
Tiempo medio grupo C 00:00.000
Pilotos en grupo D 58
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo B 68
Mejor tiempo grupo B 02:10.577
Tiempo medio grupo B 02:18.373
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pokornymiroslav A 02:08.413 [ 02:08.413 | 00:00.000| 00:06.842 | 00:00.000 | 00:05.721 5
Petrlajiri A 02:08.549 | 00:00.136 | 00:00.136 | 00:06.706 | 00:00.136 | 00:05.585 6
Sustrjiri A 02:09.230 [ 00:00.680 | 00:00.816 | 00:06.025| 00:00.816 | 00:04.904 5
Stanektomas A 02:09.491 [ 00:00.261 | 00:01.078 | 00:05.763 | 00:01.078 | 00:04.642 6
Vasulinmartin A 02:09.673 [ 00:00.182 ] 00:01.260 | 00:05.581| 00:01.260 | 00:04.460 6
Muszynskiandrzej B 02:10.577 00:00.904 | 00:02.164 | 00:04.677 | 00:00.000 | 00:07.795 6
Sobczykpawel A 02:11.312 | 00:00.734 | 00:02.898 | 00:03.943 | 00:02.898 | 00:02.822 6
Stanekpetr A 02:12.096 [ 00:00.784 | 00:03.682| 00:03.159 | 00:03.682 | 00:02.038 6
Dolesmatjaz A 02:12.352 | 00:00.256 | 00:03.938| 00:02.903 | 00:03.938 | 00:01.782 6
Hlavacekmilos A 02:12.728 | 00:00.376 | 00:04.315] 00:02.526 | 00:04.315| 00:01.405 6
Riedelsebastian A 02:13.104 [ 00:00.376 | 00:04.691| 00:02.150 | 00:04.691 | 00:01.029 6
Dvorakvojtech A 02:13.138 | 00:00.033 | 00:04.725] 00:02.117 | 00:04.725 | 00:00.996 6
Dolesgasper A 02:13.490 [ 00:00.352 | 00:05.077] 00:01.764 | 00:05.077 [ 00:00.643 6
Trukmuellerkarel A 02:13.940 [ 00:00.449 | 00:05.527] 00:01.315| 00:05.527 | 00:00.194 5
Sustrjosef A 02:13.960 [ 00:00.020 | 00:05.547 | 00:01.294 | 00:05.547 | 00:00.173 6
Neumannzdenek A 02:14.239 [ 00:00.278 | 00:05.825] 00:01.016 | 00:05.825| 00:00.104 6
P106579 prueba 02:14.289 [ 00:00.050 | 00:05.876 | 00:00.965 | 00:00.000 | 00:02.629 6
Langerjozef A 02:14.310 [ 00:00.020 | 00:05.896 | 00:00.945 | 00:05.896 | 00:00.175 6
Dezmannejc A 02:14.818 | 00:00.508 | 00:06.405] 00:00.437 | 00:06.405 | 00:00.683 6
Bregarblaz A 02:15.100 [ 00:00.281 | 00:06.687 | 00:00.155| 00:06.687 | 00:00.965 6
Bujoczekartur A 02:15.808 [ 00:00.707 | 00:07.394 | 00:00.552 | 00:07.394 | 00:01.673 5
Markowskisobieslaw | A 02:16.273 | 00:00.465| 00:07.860| 00:01.017 | 00:07.860 | 00:02.138 6
Janiszewskimarcin B 02:16.620 [ 00:00.347 | 00:08.207 [ 00:01.365| 00:06.042 | 00:01.752 6
Demianiukfilip A 02:16.808 | 00:00.188 | 00:08.395] 00:01.553 | 00:08.395| 00:02.674 6
Kuchniadaniel B 02:16.953 | 00:00.144 | 00:08.540| 00:01.698 | 00:06.376 | 00:01.419 6
Vimrjan A 02:17.096 | 00:00.143 | 00:08.683 | 00:01.841 | 00:08.683 | 00:02.962 6
Grylickipiotr A 02:17.535| 00:00.438 | 00:09.121] 00:02.279 | 00:09.121 | 00:03.400 6
Virantsrecko A 02:17.996 | 00:00.461 | 00:09.583 | 00:02.741 | 00:09.583 | 00:03.862 6
Rolnikjosef A 02:18.017 [ 00:00.021 | 00:09.604 | 00:02.762 | 00:09.604 | 00:03.883 6
Muhamedagiczlatan | B 02:18.019 [ 00:00.001 | 00:09.606 | 00:02.763 | 00:07.441 | 00:00.354 6
Rygrlukas A 02:18.234 | 00:00.215] 00:09.821 | 00:02.979 | 00:09.821 | 00:04.100 6
Hartlpaul B 02:18.319 | 00:00.084 | 00:09.905| 00:03.063 | 00:07.741 | 00:00.054 6
Zavrelrostislav A 02:18.511 [ 00:00.192 | 00:10.097 ] 00:03.255] 00:10.097 [ 00:04.376 3
Staniewskidominik | A 02:19.542 | 00:01.031 | 00:11.128 | 00:04.286 | 00:11.128 | 00:05.407 5
P143305 prueba 02:19.548 | 00:00.006 | 00:11.135] 00:04.292 | 00:05.258 | 00:02.629 6
Galanprzemyslaw B 02:19.639 [ 00:00.090 | 00:11.225] 00:04.383 | 00:09.061 | 00:01.265 6
Komendamilan B 02:20.967 [ 00:01.328 | 00:12.553 | 00:05.711 | 00:10.389 | 00:02.593 6
Plandormichal B 02:20.996 [ 00:00.029 | 00:12.583 | 00:05.740 | 00:10.418 | 00:02.622 6
Ziajkiewiczmateusz | B 02:23.270 | 00:02.273 | 00:14.856 | 00:08.014 | 00:12.692 | 00:04.896 5
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